
Camping Club KČT TJ Rožnov uspořádal 
v campingu Babí hora u Hluku 

ve dnech 18.-20.5.2012 
 

MÁJOVÉ SETKÁNÍ 
 
 

 
Májové setkání odstartovala informace v časopisu CCC č. 3/2010 o campingu Babí hora 

nedaleko Hluku. Informace na našich webových stránkách přilákala 40 posádek, čímž byla 
kapacita campu vyčerpána. Manželé Kotačkovi dle uzavřené dohody vzorně připravili camp a 
tak za krásného počasí na setkání bylo prezentováno 34 posádek s 72 účastníky.  Náplň 
setkání byl volný program, kdy každé posádce byl předán malý suvenýr s nabídkou 
pozoruhodností v okolí s připraveným cyklovýletem do okolí. Vyvrcholením  však byla jízdá 
králů v nedalekých Kunovicích, kterou si nenechal žádný ujít. Na večerní zábavě v restauraci 
campu zahráli k poslechu, zpěvu a tanci tři strýci MAMAMU s repertoárem pro všechny 
věkové skupiny. Taktéž byly vylosovány čtyři posádky a předány čtyři věcné ceny.. 

Účastníci z Čech, Moravy a Slovenska při odjezdu a loučení projevovali spokojenost 
s koncepcí setkání a výběrem místa, kam by se soukromě nepodívali. Mnozí doporučovali 
podobná setkání organizovat i v budoucnu. 

Nás pořadatele však mrzí, že někteří přihlášení, kteří se nemohli z různých příčin 
dostavit se neomluvili a tak blokovali místa jiným zájemcům. Děkujeme za spolupráci a 
zajišťování Májového setkáni OMW Rožnov p. R., UNIPAR Rožnov p. R, a vedení campu. 

 
 
Honza Kubáček 
Zdeněk Vaňura st. 
Květen 2012 
 


